
 

COMUNE DI  
TERRANUOVA BRACCIOLINI  

TABELLA ELENCO SOCIETA’ PARTECIPATE 
2022_ Dati 31.12.2021 

                                        (art. 22 c. 1 lett. b), c. 2 e c. 3 D.Lgs. n. 33/2013) 

 
Ragione sociale 
Denominazione 

 
Misura 

partecipazione 
del Comune 

 % 

 
Durata 

dell’impegno 

 
 

Attività 
svolte 

 
Onere 

sul 
bilancio 
annuale 

del 
Comune 

 € 

Rappresentanti del 
Comune negli organi di 

governo 

Risultati di bilancio ultimi tre esercizi 
finanziari 

 € 

 
Incarichi di 

amministrato
re della 
società  

n. 

 
Trattamento 
economico  

€ 

 
 

Link a sito società 

Numero  Trattamento 
economico 

€ 

 
2021 

 
2020 

 
2019 

Acqua Toscana 
S.p.A. 

1,04 31.12.2100 Holding 0 0 0 3.119.197 - - 1 29.550 www.acquatoscanaspa.it 
 

 
Arezzo Casa 
S.p.A. 

 
 

2,93 

 
 
31.12.2050 

Gestione 
progetti per 
l’edilizia 
abitativa.  

 
5.353 

 
0 

 
0 

 
62.978 

 
161.610 

 
73.756 

 
5 

 
31.468 

 
www.arezzocasa.net 

Clinica di 
Riabilitazione 
Toscana S.p.A. 

 
17,09 

 
31.12.2050 

Recupero e 
riabilitazione 
funzionale 

 
0 

 
0 

 
0 

 
192.557 

 
67.225 

 
140.668 

 
5 

 
11.526 

www.centroriabilitazioneterranuov
a.it 

 
Centro 
Pluriservizi 
S.p.A. 

 
52,03 

 
31.12.2050 

Ristorazione 
scolastica, 
pulizie 

 
705.442 

 
0 

 
0 

 
807 

 
3.752 

 
8.307 

 
1 

 
24.000 

 
www.centropluriservizi.com 
 

Centro Servizi 
Ambiente 
Impianti S.p.A.  

 
 

43,53 

 
 
31.12.2060 

Esercizio di 
discarica per 
rifiuti non 
pericolosi 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

818.520 

 
 

- 133.500 

 
 

1.168.131 

 
 

5 

 
 

176.777 

 
 
www.csaimpianti.it 
 

Intercomunale 
Telecomunicazi
oni Energia 
Servizi Acqua 
S.p.A. o Intesa 
S.p.A.  

 
 

2,26 

 
 
31.12.2050 

 
 
Holding  

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

4.218.564 

 
 

6.279.073 

 
 

3.758.700 

 
 

3 

 
 

27.000 

 
 
www.intesa.siena.it 

 

Centro Servizi 
Ambiente S.p.A. 
(in liquidazione) 

 
20,11 

 
31.12.2030 

 
Nessuna  

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
www.csambiente.it 

 
Valdarno 
Sviluppo S.p.A. 
(in liquidazione)  

 
2,11 

31.12.2020 
(fallimento 
31.03.2017)  

 
Nessuna  

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
- 
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