

COMUNE DI TERRANUOVA BRACCIOLINI TABELLA ELENCO SOCIETA' PARTECIPATE

2022_ Dati 31.12.2021 (art. 22 c. 1 lett. b), c. 2 e c. 3 D.Lgs. n. 33/2013)

Ragione sociale Denominazione	Misura partecipazione del Comune %	Durata dell'impegno	Attività svolte	Onere sul bilancio annuale del Comune €	Rappresentanti del Comune negli organi di governo		Risultati di bilancio ultimi tre esercizi finanziari €			Incarichi di amministrato	Trattamento economico	Link a sito società
					Numero	Trattamento economico €	2021	2020	2019	re della società n.	€	
Acqua Toscana S.p.A.	1,04	31.12.2100	Holding	0	0	0	3.119.197	-	-	1	29.550	www.acquatoscanaspa.it
Arezzo Casa S.p.A.	2,93	31.12.2050	Gestione progetti per l'edilizia abitativa.	5.353	0	0	62.978	161.610	73.756	5	31.468	www.arezzocasa.net
Clinica di Riabilitazione Toscana S.p.A.	17,09	31.12.2050	Recupero e riabilitazione funzionale	0	0	0	192.557	67.225	140.668	5	11.526	www.centroriabilitazioneterranuov a.it
Centro Pluriservizi S.p.A.	52,03	31.12.2050	Ristorazione scolastica, pulizie	705.442	0	0	807	3.752	8.307	1	24.000	www.centropluriservizi.com
Centro Servizi Ambiente Impianti S.p.A.	43,53	31.12.2060	Esercizio di discarica per rifiuti non pericolosi	0	0	0	818.520	- 133.500	1.168.131	5	176.777	www.csaimpianti.it
Intercomunale Telecomunicazi oni Energia Servizi Acqua S.p.A. o Intesa S.p.A.	2,26	31.12.2050	Holding	0	0	0	4.218.564	6.279.073	3.758.700	3	27.000	www.intesa.siena.it
Centro Servizi Ambiente S.p.A. (in liquidazione)	20,11	31.12.2030	Nessuna	0	0	0	0	0	0	0	0	www.csambiente.it
Valdarno Sviluppo S.p.A. (in liquidazione)	2,11	31.12.2020 (fallimento 31.03.2017)	Nessuna	0	0	0	0	0	0	0	0	-